Exuge et intende in iudicium meum deus meus: et dominus meus in causam meam.

Iudica me secundum causam meam domine deus meus: et nos supergaudent in.

Non dicant in cordibus suis exuge exuge anima mea nra: nec dicat deuor ab hominibus.

Eribescant et reuere eum.

atur simul: quod gratulat malis meis.

Indignatur pudore et reuerantia qui maligna locutur super me.

Ecclitat et letentur qui nolunt iusticiam meam et dicant semper maginficetur dominus qui noluit pacem.

Et lingua serui eius.

mea meditabitur iusticia tuam.

MS. MR. Frag. 28